FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 9/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
CNPJ: 10.702.892/0001-26
CONTRATADA:  MARINEZ  CARDOSO  MORENO  ANANIAS
CPF:  513.290.424-68
OBJETO:  Locação  de  imóvel  para  atender  às  necessidades  da
Câmara  Municipal  de  Monte  Alegre/RN,  com  a  finalidade  de
funcionar como anexo da câmara para atendimento à população. O
imóvel  deverá  e  estar  localizado  na  região  central  da  cidade,
facilitando o acesso para transporte e logística das atividades da
Edilidade.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 Manutenção da Câmara Municipal
Elemento....:      3.3.90.36 – Outros serviços de terceiros PF
Fonte.........:                            15000000
VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos  reais  ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 01 de outubro de 2025 e término em 01 de outubro de 2026.
DATA: 01 de outubro de 2025.
ASSINATURAS:  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA,  pela
CONTRATANTE, e MARINEZ CARDOSO MORENO ANANIAS, pela
CONTRATADA.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 61665721

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2026.
EDIÇÃO 2316. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br